TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT
PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
BAN QUAN LÝ KÝ TÚC XÁ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11  tháng 08 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v Đăng ký nội trú phòng Chất lượng cao – khu 7 tầng

Kính gửi: Nữ sinh viên Trường Đại học GTVT – Phân hiệu tại TP.HCM

 Căn cứ kế hoạch của Nhà trường về viêc sửa chữa và bổ sung trang thiết bị cho 10 phòng, từ phòng 111 đến phòng 120, để bố trí mỗi phòng 06 sinh viên nữ (trước đây là 8 SV/phòng).
Các vật dụng được trang bị trong phòng gồm có: bàn, ghế, kệ giày, mỗi sinh viên có một ngăn tủ để treo quần áo và để đồ cá nhân.
Thời gian đưa 10 phòng vào hoạt động: ngày 19/09/2022;
BQL KTX thông báo về việc đăng ký nội trú phòng (nữ) chất lượng cao (CLC) như sau:

1- Đối tượng đăng ký và ưu tiên: là nữ sinh viên học các khóa 60, 61, 62.
- Ưu tiên 1: sinh viên đã đăng ký ở 10 phòng này trong năm học 2022-2023;
- Ưu tiên 2: sinh viên đã đăng ký nội trú năm học 2022-2023, muốn chuyển sang phòng CLC.
- Ưu tiên 3: sinh viên nữ chưa đăng ký nội trú năm học 2022-2023;
2- Thời gian đăng ký: từ ngày 11/08/2022 đến 16g00 ngày 19/08/2022.
3- Hình thức đăng ký: đăng ký qua link đính kèm (https://forms.gle/umQqq9UM4JcqBgqe9)
 BQL KTX xét từng đối tượng ưu tiên đến khi hết chỗ.
4- Công bố DS ngày: 22/8/2022
5- Thời gian lưu trú: 9 tháng, gồm:
- Học kỳ 1: từ ngày 19/09/2022 – 16/01/2023;
- Học kỳ 2: từ ngày 29/01/2023 – 02/07/2023;
6- Đơn giá: 400.000 đồng/tháng/chỗ;
7- Số tiền -  Số lần đóng tiền, Thời gian – hình thức đóng tiền:
        + Đóng đợt một: 6 (tháng) x 400.000 (đồng) = 2.400.000 đồng.
- Đối với những sinh viên đã đăng ký (và nộp tiền) nội trú năm học 2022 – 2023, chỉ cần đóng bổ sung cho đủ 2.400.000 đồng và 1 tháng cho loại phòng 8 SV (do ở từ 19/8 đến 18/9). Vd: SV đã đóng 2.240.000 đồng, bây giờ đóng thêm cho đợt một loại phòng CLC là 160.000 đồng và 240.000 đồng cho 1 tháng ở loại phòng 8 SV, tổng là 400.000 đồng.
- Đóng qua app Viettel pay, từ ngày 23/08 đến ngày 26/08/2022.
        + Đóng đợt hai: 3 (tháng) x 400.000 (đồng) = 1.200.000 đồng.
- Đóng qua app Viettel pay, từ ngày 03/01/2023 đến ngày 06/01/2023.

* Lưu ý: Những SV không đóng tiền đợt hai trong thời gian trên, BQL KTX xem như SV đơn phương chấm dứt hợp đồng, không tiếp tục ở KTX, SV không được nhận lại phần tiền dư.

 8- Đối với những sinh viên đã đăng ký nội trú năm học 2022-2023 tại các phòng 111- 120:
      - Nếu sinh viên không có nhu cầu tiếp tục ở lại phòng CLC vui lòng khai báo theo link đính kèm (https://forms.gle/C5pssSP6gzPVoum59) để chuyển phòng qua phòng khác. Số tiền dư, BQL KTX sẽ đề nghị Nhà trường chuyển trả lại sinh viên; Thời gian khai báo: từ  ngày 12/8 đến 16g00’ ngày 18/08/2022; SV chủ động chọn phòng hoặc BQL sẽ tự bố trí chỗ cho SV;
      - Nếu SV đăng ký ở phòng CLC, BQL sẽ bố trí sinh viên ở tạm một phòng khác từ ngày 19/08/2022 đến ngày 19/09/2022.

9- Đối với những sinh viên CHƯA đăng ký nội trú năm học 2022-2023:
- Hoặc chỉ đăng ký ở phòng CLC từ ngày 19/9/2022;
- Hoặc đăng ký ở nội trú từ 19/8/2022 (ngay từ đầu năm học), khi đó BQL sẽ bố trí sinh viên ở tạm một phòng khác (giá 240.000 đ/tháng) và đến 19/9/2022 sẽ chuyển đến ở phòng CLC.

10- Thời gian- địa điểm ký hợp đồng, nhận thẻ nội trú:
   a) Đối với sinh viên ĐÃ đăng ký ở NT năm học 2022-2023: mang hợp đồng và thẻ NT đến BQL KTX để sửa hoặc đổi lại.
      - Thời gian: từ ngày 6/9 đến  ngày 8/9/2022.
   b) Đối với sinh viên CHƯA đăng ký ở NT năm học 2022-2023:
      - Nếu đăng ký ở NT từ ngày 19/9: làm hợp đồng và thẻ NT từ ngày 6/9 đến  ngày 8/9/2022
      - Nếu đăng ký ở NT từ ngày 19/8: làm hợp đồng và thẻ NT từ ngày 19/8 đến  ngày 24/8/2022, khi đến nhận thẻ cần cho BQL xem hình chụp đã thanh toán tiền NT.
    + Địa điểm: BQL KTX – phòng 010 khu 7 tầng.

Quá các thời hạn trên BQL KTX sẽ không giải quyết.

       Trân trọng!
[bookmark: _GoBack]                                   TRƯỞNG BAN
          (Đã ký)

                Th.S Nguyễn Hữu Phước Long